cantón Cuenca e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, 

bajo el número trescientos diecinueve, el veinte de mayo de dos mil 

trece. b) La compañía tiene, en la actualidad, un capital de 

OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD $ 859.000,00), dividido en 

ochocientas cincuenta y nueve mil participaciones del valor de un 

dólar cada una. c) La Junta General Universal Extraordinaria de 

Socios de la compañía TARPUQ CIA. LTDA., llevada a cabo el quince 

de enero de dos mil dieciséis, cuya copia se adjunta como documento 

habilitante, autorizó a la socia, la compañía HOLDING EQUILIBRIUN 

HOLDINGEQUI CÍA. LTDA,, realizar la cesión de setenta y siete mil 

doscientas cuarenta y tres participaciones (77.243) que posee en el 

capital social de TARPUA CIA. LTDA., a favor del señor Juan Pablo 

Jaramillo Tamariz, al igual que, la cesión de setenta y siete mil 

doscientas cuarenta y tres participaciones (77.243) de TARPUQ CIA. 

LTDA., a favor del señor Jorge Federico Roca Arteta, todo de 

conformidad con los términos constantes en dicha acta. d) La Junta 

pS 

can

General Universal Extraordinaria de Socios de la compañia HOLDING 

EQUILIBRIUN HOLDINGEQU| CIA.

[...]

LTDA., llevada a cabo el 

dieciocho de Enero del año dos mil dieciséis, cuya copia se adjunta 

como documento habilitante, autorizó al Gerente de la compañía para 

que, con la aprobación de la Junta General de TARPUQ CIA. LTDA , 

proceda a realizar la cesión de setenta y siete mil doscientas cuarenta 

y tres (77.243) participaciones que la compañía HOLDING 

EQUILIBRIUN HOLDINGEQUI CÍA. LTDA., posee en el capital social 

de TARPUA CIA. LTDA., a favor de Juan Pablo Jaramillo Tamariz; así 

como la cesión de setenta y siete mil doscientas cuarenta y tres 

participaciones (77.243) que, de igual manera, posee en TARPUQ 

CIA. LTDA., a favor de Jorge Federico Roca Arteta, todo de 

conformidad con los términos constantes en dicha acta. TERCERA: 

CESIÓN.- En base a lo expuesto, y con las autorizaciones de las 

Juntas Generales referidas en antecedentes, la compañía HOLDING

[...]

cantón Cuenca e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, 

bajo el número trescientos diecinueve, el veinte de mayo de dos mil 

trece. b) La compañía tiene, en la actualidad, un capital de 

OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD $ 859.000,00), dividido en 

ochocientas cincuenta y nueve mil participaciones del valor de un 

dólar cada una. c) La Junta General Universal Extraordinaria de 

Socios de la compañía TARPUQ CIA. LTDA., llevada a cabo el quince 

de enero de dos mil dieciséis, cuya copia se adjunta como documento 

habilitante, autorizó a la socia, la compañía HOLDING EQUILIBRIUN